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Son dakika! Van'da Vefa Sosyal Destek
Grubuna kalleş saldırı: 2 şehit! Sert

açıklamalar: Yenileceksiniz...

ABONE OL      

Son dakika! Van'da Vefa Sosyal Destek Grubuna terör örgütü PKK tarafından kalleş
saldırı düzenlendi. Uzun namlulu silahlarla hedef alınan araçta biri belediye çalışanı, biri
sivil iki kişi şehit oldu. Saldırının ardından İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, "Ne yaparsanız
yapın yenileceksiniz", İletişim Başkanı Fahrettin Altun, "Devletimiz hesabını soracaktır",
Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak, "Ramazan gününde yapılan bu alçakça saldırıyı
kınıyorum", AK Partili Mahir Ünal, "Size sempati duyan,savunan, yaslanan,destek olan
her bir kişi bu caniliğe ortaktır" ifadeleri ile tepki gösterdi. Ürettiği SİHA'lar ile terör
örgütüne kabus olan Baykar Teknik Müdürü Selçuk Bayraktar ise, "Terör örgütü, sana ve
destekçilerine lanet olsun..." ifadelerini kullandı.
Van'ın Özalp ilçesinde karantinaya alınan mahalleden dönen Vefa Sosyal Destek Grubunun
içerisinde bulunduğu araca düzenlenen silahlı saldırıda 2 kişi şehit oldu.

SON DAKİKA
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Van Valiliğinden yapılan açıklamada, "14 Mayıs 2020 günü
pandemi tedbirleri kapsamında karantinaya alınan Özalp ilçesi
Eğribelen Mahallesi'ne Vefa Sosyal Destek Grubu kapsamında
65 HD 084 plakalı araç ile yardım götüren Özalp Belediyesi
ekibinin köye yardım dağıtıp ilçe merkezine dönerken,
Mehmetalan Mahallesi yakınlarında saat 12.00 sıralarında
arkalarından yaklaşan bir araç içerisinde bulunan kişi veya
kişiler tarafından uzun namlulu silahlarla saldırıya uğramıştır.
Saldırıyı gerçekleştiren araç olay yerinden kaçmıştır. Saldırıda

bir belediye çalışanımız ile ilçe merkezine dönerken yoldan aldıkları bir sivil vatandaşımız olay
yerinde hayatlarını kaybetmiş, araçta bulunan diğer belediye çalışanımız ise saldırıdan yaralı olarak
kurtulmuş ve Özalp Devlet Hastanesinde tedavi altına alınmıştır. Saldırganların yakalanması için
bölgede geniş kapsamlı operasyon başlatılmıştır. Ayrıca olay ile ilgili inceleme ve soruşturma
başlatılmıştır" denildi.

Van'da Vefa Grubuna alçak terör saldırısı 2 kişi hayatını kaybetti | Video

https://www.sabah.com.tr/video/haber/son-dakika-vanda-vefa-grubuna-alcak-teror-saldirisi-2-kisi-hayatini-kaybetti-video


BAKAN ALBAYRAK'TAN HAİN SALDIRIYA TEPKİ

Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda Van'daki
kalleş saldırıya tepki gösterdi. Albayrak, şu ifadeleri kullandı:

Van'ın Özalp ilçesinde vatandaşımızın ihtiyaçlarını gidermek için çalışan iki kardeşimiz, teröristlerin
hain saldırısı sonucunda şehit düştü. Ramazan gününde yapılan bu alçakça saldırıyı kınıyor, şehit
kardeşlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Başımız sağ olsun.



İÇİŞLERİ BAKANI SÜLEYMAN SOYLU: YENİLECEKSİNİZ

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu saldırı sonrası ilk açıklamasını yaptı.

Van'da 'Vefa'ya kalleş saldırı: 2 şehit! Üst düzey tepki: Devletimiz hesabını soracaktır... |
Video



https://www.sabah.com.tr/video/haber/vanda-vefaya-kalles-saldiri-2-sehit-ust-duzey-tepki-devletimiz-hesabini-soracaktir-video


Soylu Twitter paylaşımında şu ifadelere yer verdi:

Mübarek Ramazan Günü'nde, gayesi yalnızca insanımıza hizmet götürmek olan Vefa Sosyal Destek
Grubuna saldırarak iki kardeşimizi katlettiler. Bu topraklarda, ne kadar çabalarsanız çabalayın, ne
yaparsanız yapın, "Yenileceksiniz, ve Cehennem'e sürüleceksiniz!"

KALLEŞ SALDIRI SONRASI AK PARTİ'DEN İLK AÇIKLAMA

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, Vefa sosyal destek grubuna yönelik kalleş saldırının ardından ilk
açıklamayı yaptı. Sosyal medya hesabından bir mesaj yayınlayan Çelik şu ifadeleri kullandı:

Terör örgütü PKK insanlık dışı lanetli terör eylemlerine bu salgın günlerinde de devam ediyor. Van'da
PKK'lı teröristlerce #VefaSosyalDestekGrubu görevlilerini taşıyan araca yönelik saldırıda 2 kardeşimiz
şehit oldu... Allah rahmet eylesin. Hepsinin hesabı sorulur, soruluyor.

İLETİŞİM BAŞKANI ALTUN: HESABI SORULACAK

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun'dan da saldırıya sert sözlerle tepki geldi.
Sosyal medya hesabından paylaşımlarda bulunan Altun şu ifadeleri kullandı:

PKK, Van'da Vefa Sosyal Destek Grubuna yönelik alçak bir saldırıda bulundu. Ne yazık ki görevinin
başındaki iki vatandaşımız şehit düştü. Bu iki vatandaşımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına ve
sevenlerine başsağlığı diliyorum. PKK'lı teröristler yine iyiliği, kardeşliği hedef aldı.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/pkk
https://twitter.com/hashtag/VefaSosyalDestekGrubu?src=hashtag_click


Devletimiz bu hain terör örgütüne, mübarek Ramazan günü gerçekleştirdiği bu alçak saldırının
hesabını soracaktır. Siyaset şemsiyesi altında PKK, FETÖ ve DHKP-C gibi terör örgütlerine payanda
olanlara da bunun hesabını hem devletimiz hem milletimiz soracaktır!

MAHİR ÜNAL'DAN ÇOK SERT SÖZLER: SİZE SEMPATİ DUYAN, SAVUNAN...

Vefa Sosyal Destek Grubuna düzenlenen alçak saldırıya ilişkin paylaşımda bulunan AK Partili Mahir
Ünal çok sert ifadeler kullandı. Ünal, "Size sempati duyan,savunan, yaslanan,destek olan her bir kişi
bu caniliğe ortaktır. Sağlık çalışanlarına saldırdınız,hastaneleri,okulları yaktınız,öğretmenlerimizi,
masum çocuk,genç ve kadınları katlettiniz. Şimdi ise yardıma koşan insanlara saldırıyorsunuz.
Sonunuz yakın." dedi.

BAKAN FAHRETTİN KOCA: TERÖR, "İNSANLIK" VASFINA SALDIRDI

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca Vefa Destek Grubu'na yapılan alçak saldırıyı kınadı. Bakan Koca: "Ölüm
haberlerine en duyarlı olduğumuz salgın döneminde bugün şehit haberi aldık. PKK, Van'da Vefa
Sosyal Destek Grubu görevlilerini taşıyan araca saldırdı. Evde kalan yaşlılarımıza yardım götüren iki
kişi hayatını kaybetti. Terör, "insanlık" vasfına saldırdı. Başımız sağ olsun." dedi

https://www.sabah.com.tr/haberleri/vefa-destek-grubu


SELÇUK BAYRAKTAR: SİZE LANET OLSUN

Saldırıya sessiz kalmayan isimlerden biri de ürettiği İHA'lar ve SİHA'lar ile terör örgütünün kabusu
olan T3 Vakfı Mütevellik Heyeti Başkanı ve Baykar Teknik Müdürü Selçuk Bayraktar oldu.

Bayraktar Twitter hesabından yayınladığı mesajda şu ifadeleri kullandı:

Ekmeğinin peşindeki köylüleri, bebeği, öğretmeni...

Şimdi de Ramazan'da, pandemi sürecinde yaşlılara ve muhtaçlara yardım dağıtan gönüllüleri,
#VefaSosyalDestekGrubu üyelerini katleden terör örgütü...

Sana ve destekçilerine lanet olsun...

Şehitlerimize Rabbim rahmet eylesin.

A HABER'DE SALDIRIYA İLİŞKİN ÇARPICI YORUMLAR

A Haber canlı yayınında değerlendirmelerde bulunan Terör ve Güvenlik Uzmanı Coşkun Başbuğ
çarpıcı ifadeler kullandı. Başbuğ'un canlı yayındaki açıklamaları şöyle:

Bölgede edindiğimiz başarıları tersine çevirmek, kazanımlarımızı durdurmak için terör örgütü ve onu
destekleyenler tarafından inanılmaz bir gayret var. Terör örgütlerinin Barış Pınarı bölgesine sık sık
sızma girişimleri var. Bunu da izleyenler görüyorlar. Sık sık 10 terörist etkisiz hale getirildi gibi
haberler görüyoruz. Şunu görmekte fayda var. Türkiye'nin bu bölgede bütün oyunu bozan, dostluk
ve ülke menfaati adına yürüttüğü çok başarılı bir süreç var.

https://www.sabah.com.tr/haberleri/haberler


Hemen terörden arındırılmış, sosyalliğin olduğu bir dönem var. Terse göçü durdurmanın yollarını
arıyor teröristler. Virüsle mücadele sürdürülüyor. Hem de bu alçakça saldırılara karşılık veriliyor. Eş
zamanlı birçok böle ve farklı saldırı girişimi etkisiz hale getirildi. Şer cephenin bugünkü saldırıyla ne
kadar gözünün döndüğünü gördük.

Uluslararası Strateji Uzmanı Doç.Dr. Mesut Şöhret ise konuya dair şu açıklamaları yaptı:

Terör örgütlerinin amacı toplumda bir korku salmak, insanlara rahatsızlık vermek, olumlu giden bir
şeyleri engellemektir. Bu hain saldırı bunların hangi zihniyette olduklarını çok net ortaya koyuyor.
Devletimiz çok net karşılık verecektir. Bu saldırıyı yapanların peşinin bırakılacağını düşünmüyorum.
Korona ile mücadele sürecinde böyle bir saldırının yapılması bizi ayrıca üzüyor. Bu insanlar oradaki
insanların işlerini görmeye çalışıyorlar. Bu kabul edilebilir bir saldırı değil.

"Bu saldırı muhtemelen İran bölgesinden alınan destekle gerçekleştirildi" | Video

Görüntüleri yayınlanan PKK'lıya örgüt içi infaz iddiası

Türkiye'nin operasyonları Pentagon raporunda

https://www.sabah.com.tr/video/haber/bu-saldiri-muhtemelen-iran-bolgesinden-alinan-destekle-gerceklestirildi-video
https://www.sabah.com.tr/gundem/2020/05/14/goruntuleri-yayinlanan-pkkliya-orgut-ici-infaz-iddiasi
https://www.sabah.com.tr/Dunya/turkiyenin-operasyonlari-pentagon-raporunda-4980138


Son dakika! Terör örgütü PKK'ya ağır darbe! 8 katlı sığınak imha edildi...

https://www.sabah.com.tr/gundem/2020/05/14/son-dakika-teror-orgutu-pkkya-agir-darbe-8-katli-siginak-imha-edildi
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